
ZARZĄDZENIE NR 899/2024 
 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 594/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 października 
2022 roku w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej 

z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXII/158/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

29 września 2020 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania oraz w związku z uchwałą Nr LIX/421/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

23 lutego 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 594/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 października 

2022 roku w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej 

z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli, § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Natalia Krzywda - Przewodnicząca komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Godziesze 

Wielkie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4467EC26-A481-4C99-BBB5-841277A4C2AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 899/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


